PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 743/2023 – CM
    Garça, 07 de novembro de 2023.

Requerimento nº 845/2023
Vereador:    Fabinho Polisinani
Assunto: Solicita modificação na rampa de

acesso do CAPS.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor

Administrativo da Associação Hospitalar Beneficente do Brasil – AHBB

informou que, de acordo com a rotina estabelecida, o acesso dos pacientes sob

macas, quando necessário, se faz garantido. Apesar de parecer uma

passagem estreita, a passagem de entrada e saída de macas não é

prejudicada.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-11-09T14:11:52-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823